Ao Oficial Legislativo
para processamentp

44,/ra_ro/43-

.;
------ CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

00+- 0 DE APLAUSOS N. 30 DE 2023

Exmo. Sr. P esidente da Câmara Municipal de Dois Córregos — SP,

A Vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, no uso da

atribuição que lhe é conferida pelo Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte

MOÇÃO DE APLAUSOS PELA INAUGURAÇÃO DO CACCHI'S BAR &

RESTAURANTE, NESTE ATO REPRESENTADO PELAS SENHORAS ADRIANA

CACCHI E BRUNA CACCHI, COMO TAMBÉM PELO SENHOR VINÍCIUS CACCHI.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção tem como objetivo externar os nossos mais sinceros aplausos

em comemoração à inauguração da Cacchi's Bar & Restaurante.

A inauguração do Cacchi's ocorreu no dia 22/09/2023 e foi marcada pela presença

do público. Localizado na Praga Major Carlos Neves, no centro da cidade, o Cacchi's

oferece opções de bebidas, porções e panquecas, e tem a proposta de criar um lugar

agradável para os clientes frequentarem.

O empreendedorismo é um pilar fundamental para o crescimento e

desenvolvimento do município, e a chegada de novos empreendimentos como o Cacchi's

é motivo de grande celebração e reconhecimento. Este estabelecimento representa não

apenas um local para apreciar boa comida e momentos de convívio, mas também um

investimento que contribui para o fortalecimento da economia local e o enriquecimento

de nossa oferta de lazer e entretenimento.

Necessário se faz parabenizar a todos os envolvidos neste empreendimento,

desde os proprietários, funcionários até os clientes que já desfrutaram de suas deliciosas

1

Av. D. Pedro I, 455 -CEP 17300-049-- Dois Córregos - Estado de  So  Paulo- Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 -  E-mail  cama ra gdoiscorregos.sp.leg.br

Camara  Municipal de Dois Córregos

rvioçÃO

Protocolo Data e hora Doc.  t\l"

1546 04/10/23 11:52 30/2023

Protocolado por Secretaria

Sessão Legislativa

192  Legislatura

Moção de Aplausos  N.  30 de 2023

00 EGOS
PP-- — ‘»N!--IADA

_30 x2,5
ik11 OUT 91173

OFI AL LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

refeições e ambiente acolhedor. Desejamos sucesso continuo ao "Cacchi's Bar &

Restaurante" e esperamos que este seja apenas o começo de uma jornada próspera.

Portanto, é com grande satisfação que a Câmara Municipal de Dois Córregos

congratula o Cacchi's Bar & Restaurante por sua inauguração e deseja sucesso continuo

em suas operações. Este novo empreendimento é um exemplo inspirador de como o

setor privado pode ser um parceiro valioso no progresso de nossa cidade.

Assim, estando evidenciados a relevância e o interesse público de que esta

matéria se reveste, A CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS manifesta sua

satisfação em aprovar essa MOÇÃO DE APLAUSOS PELA INAUGURAÇÃO DO

CACCHI'S BAR & RESTAURANTE, REPRESENTADO PELAS SENHORAS ADRIANA

CACCHI E BRUNA CACCHI, COMO TAMBÉM 0 SENHOR VINÍCIUS CACCHI.

Dois Córregos, 04 de outubro de 2023.

DANIELLA MARIA AS LEITE PENTEADO
Vereador — Autora

2
Av. D. Pedro I, 455 —CEP 17300-049 — Dois Córregos — Estado de 55o Paulo — Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

3g Sessão Legislativa
19g Legislatura

Moção de Aplausos N. 30 de 2023

Tvtávv,
-sr

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

3
Av. D. Pedro I, 455 —CEP 17300-049 — Dois Córregos — Estado de  So  Paulo — Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

3§ Sessão Legislativa

19m Legislatura

Moção de Aplausos N. 30 de 2023

	Page 1
	Page 2
	Page 3